Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                            РЕШЕНИЕ

         от 28 апреля  2017г.       №  42

О назначении куратора

по выполненным работам

в Магнитском городском поселении.

   Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и подпунктом 9 пункта 1 статьи 18 Устава Магнитского

городского поселения,

   Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

   1. Назначить куратором по выполнению работ по капитальному ремонту

системы отопления больницы и жилых домов по улице Гагарина 9«б» и 9«в»

депутата Совета депутатов Магнитского городского поселения Харину

Наталью Станиславовну (производить приемку выполненных работ).

   2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии по благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и охране

природы Аболмазова Анатолия Семеновича.

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                          Н.А.Богданова